
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תת"ע 6993/08/18 – מדינת ישראל נגד שרון שטיינברג
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

25 פברואר 2019
תת"ע 6993-08-18 מדינת ישראל נ' שרון שטיינברג

כב' השופט עופר נהרי בפני
מדינת ישראל מאשימה בעניין:

נגד
שרון שטיינברג נאשם

הכרעת - דין

מחמת הספק - הנאשם מזוכה.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר בו נטען כי בעת שרכב על אופנוע בצומת הרחובות דרך שלמה ואליפלט בת"א לא
חבש הוא קסדת מגן וזאת בניגוד לתקנה 119 (ג) לתקנות התעבורה.

הנאשם כפר במיוחס לו וטען כי בעת הנסיעה חבש הוא קסדה וכי הוריד אותה רק כאשר כבר ירד מהאופנוע עת עצר
לדבריו לצורך בדיקת האופנוע.

לנוכח הכפירה נקבע והתקיים דיון הוכחות.

מטעם המאשימה העיד השוטר מר צחי נתן (ע.ת.1) ובמסגרת עדותו הוגש הדו"ח שערך (סומן ת/1).

מטעם ההגנה העיד הנאשם (ע.ה.1) ובמסגרת עדותו הוגש תצלום של הצומת אשר לדבריו צילם הוא כשעה לאחר
האירוע (סומן נ/1).

לאחר מתן הדעת למכלול שהובא בפני מצאתי כי נותר ספק סביר ומשכך הדבר דין הנאשם להנות מן הספק.

אסביר:

עד התביעה רשם בנסיבות האירוע כי כיוון הימצאותו שלו בצומת היה ממזרח למערב וכי הבחין בנאשם חוצה את הצומת
ממזרח למערב.

בעדותו בבית המשפט ביקש עד התביעה לתקן וציין כי כיוון נסיעת הנאשם לא היה ממזרח למערב אלא ההיפך מכך -

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ממערב למזרח.

עם זאת לא ביקש עד התביעה לתקן את כיוון נסיעת הניידת וזאת אלא לאחר שהתובעת היפנתה את שימת ליבו גם
לכך.

תיקונים אלה בכיוון נסיעת שני כלי הרכב נעשו ע"י השוטר רק בעיתוי אשר בבית המשפט ורק בעיתוי שהינו חודשים רבים
מיום האירוע ומבלי ליתן הסבר מדוע לא בוצעו, דרך משל, במזכר מיד בסמוך לאחר האירוע.

כיווני נסיעה במקרה זה הם חלק בעל חשיבות בתיאור נסיבות האירוע ומשנעשתה בהם טעות (שתוקנה במאוחר -
במרחק זמן רב מעיתוי קרות האירוע - ולמעשה אף בשני שלבים וכאשר לא הוברר עד תום האם עד התביעה מסתמך

בהקשר זה על זכרונו מן האירוע ככל שזכר אותו אחרי זמן כה רב) מותיר הדבר ספק הפועל לטובת הנאשם בדין פלילי.

מעבר לכך יצויין כי עד התביעה לא פירט בנסיבות הדו"ח האם הוא עצמו היה בנסיעה או שמא בעמידה וכן מה היה
המרחק בינו לבין הקטנוע של הנאשם.

עוד מצוי בנסיבות שרשם עד התביעה בדו"ח כי הוא עצמו היה ראשון בצומת.

בהקשר זה לא הוברר מפי עד התביעה באם הוא היה ראשון בצומת הכיצד רוכב האופנוע (הנאשם) היה באותו כיוון
והיכן אם כך היה רוכב האופנוע ביחס לניידת.

לא נעלם מעיני מנגד כי הנאשם בחר שלא לחקור כלל את השוטר בבית המשפט על דבר רישום תגובה מפיו על אתר
(ציטוט) "שכחתי, נסעתי 100 מטר", אך יחד עם זאת ולמרות זאת , בשים לב להיבטים שציינתי לעיל, יהנה כאמור

הנאשם מן הספק.

הנאשם מזוכה אם כך כאמור מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום , 25 פברואר 2019, במעמד הצדדים
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